
PRAIA LINHA APT PRAIA LINHA APT

SEGUNDA A SEXTA SÁBADOS / SATURDAY
MONDAY TO FRIDAY 7:00 151 7:10
7:00 151 7:10 7:50 3 8:00
7:50 3 8:00 8:00 151 8:10
8:00 151 8:10 9:00 151 9:10
9:00 151 9:10 10:30 3 10:40
10:30 3 10:40 11:00 151 11:10
11:00 151 11:10 12:00 151 12:10
12:00 5 12:10 12:00 5 12:10
12:00 151 12:10 13:00 151 13:10
13:00 151 13:10 14:00 3 14:10
14:00 3 14:10 15:00 151 15:10
15:00 151 15:10 16:00 3 16:10
16:00 3 16:10 17:00 151 17:10
16:00 151 16:10 18:00 3 18:10
17:00 151 17:10 19:00 151 19:10
18:00 3 18:10
18:00 151 18:10 DOMINGOS / SUNDAY
19:00 151 19:10 8:00 151 8:10
20:00 3 20:10 10:30 151 10:40

12:00 3 12:10
PREÇO/PRICE 15:00 151 15:40

1.11 € 16:00 3 16:10
18:00 3 18:10

EMPRESA DE VIAÇÃO TERCEIRENSE, LDA

VIAGENS PRAIA DA VITORIA- AEROPORTO

ATENÇÃO / WARNING
PARAGEM ESCOLA VITORINO NEMÉSIO

BUS STOP AT SCHOOL VITORINO NEMÉSIO


